

## **DN Holding, Bramming ApS**

Storegade 94  
6740 Bramming  
CVR-nr. 35871381

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Dennis Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DN Holding, Bramming ApS  
Storegade 94  
6740 Bramming

CVR-nr.: 35871381  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Dennis Nielsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Bramming Byggelager A/S samt drive udlejningsejendom til beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 620.447 kr., mod et overskud i 2016 på 432.374 kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>82.759</b>	<b>(5.625)</b>
Af- og nedskrivninger	2	(26.070)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.689</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		628.462	452.987
Andre finansielle indtægter		1.434	165
Andre finansielle omkostninger		(66.138)	(15.153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>620.447</b>	<b>432.374</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>620.447</b>	<b>432.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		628.462	452.987
Overført resultat		(60.915)	(72.313)
		<b>620.447</b>	<b>432.374</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.666.430	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.666.430</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.601.582	1.973.120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.601.582</b>	<b>1.973.120</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.268.012</b>	<b>1.973.120</b>
Tilgodehavende selskabsskat		128	36
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128</b>	<b>36</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.121	14.009
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>35.121</b>	<b>14.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>48.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>35.249</b>	<b>62.258</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.303.261</b>	<b>2.035.378</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.685.219	1.056.757
Overført overskud eller underskud		166.558	227.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.954.677</u></b>	<b><u>1.385.930</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		986.660	0
Anden gæld		1.136.363	643.823
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.123.023</u></b>	<b><u>643.823</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.000	0
Bankgæld		91.244	0
Deposita		45.250	0
Anden gæld		42.067	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.561</u></b>	<b><u>5.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.348.584</u></b>	<b><u>649.448</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.303.261</u></b>	<b><u>2.035.378</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.056.757	227.473	51.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)
Årets resultat	0	628.462	(60.915)	52.900
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.685.219</b>	<b>166.558</b>	<b>52.900</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.385.930
Udbetalt ordinært udbytte				(51.700)
Årets resultat				620.447
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.954.677</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>26.070</u>	<u>0</u>
	<u><b>26.070</b></u>	<u><b>0</b></u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>1.692.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>1.692.500</b></u>
Årets afskrivninger		<u>(26.070)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(26.070)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>1.666.430</b></u>
		<u>Kapital- andele i associerede virksomheder</u>
		<u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>916.363</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>916.363</b></u>
Opskrivninger primo		<u>1.056.757</u>
Andel af årets resultat		<u>628.462</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>1.685.219</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>2.601.582</b></u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bramming Byggelager A/S	Bramming	A/S	46,7

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	47.000	986.660	824.194
Anden gæld	0	1.136.363	0
	<b>47.000</b>	<b>2.123.023</b>	<b>824.194</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 1.100 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 350 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31.12.2017 i alt 1.666 t.kr.
